[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
18.08.2020г.

                  г. Дальнереченск

                   №45/623
Об отложении проведения голосования на выборах
депутатов Думы Дальнереченского муниципального
района по многомандатному избирательному округу №4

для дополнительного выдвижения кандидатов

В связи с тем, что от кандидата в депутаты Думы Дальнереченского муниципального района по многомандатному избирательному округу №4 Дьякова Антона Юрьевича поступило письменное заявление о снятии своей кандидатуры, принимая во внимание решение территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района от 11.08.2020г. №41/594 «О заявлении А.Ю. Дьякова», учитывая, что на данном округе зарегистрировано 3 (три) кандидата, в соответствии с пунктом 9 статьи 33 Федерального закона 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирателных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с частью 17 статьи 27, частью 6 статьи 50 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района

РЕШИЛА:
1. Отложить голосование для дополнительного выдвижения кандидатов в депутаты Думы Дальнереченского муниципального района по многомандатному избирательному округу №4 и осуществления последующих избирательных действий.

2. Определить датой голосования на выборах депутатов Думы Дальнереченского муниципального района по многомандатному избирательному округу №4 - 25 октября 2020г.
3. Установить, что дополнительное выдвижение кандидатов, а также сбор подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидатов в депутаты Думы Дальнереченского муниципального района по многомандатному избирательному округу №4 осуществить с 05 сентября по 25 сентября 2020 года.
4. Статус кандидатов в депутаты Думы Дальнереченского муниципального района по многомандатному избирательному округу №4 на период отложения выборов депутатов Думы Дальнереченского муниципального района по многомандатному избирательному округу №4 приостановить до дня, в который начнется выдвижение кандидатов в депутаты Думы Дальнереченского муниципального района по многомандатному избирательному округу №4.

5. Обратится в органы местного самоуправления Дальнереченского муниципального района для решения вопросов финансирования отложенных избирательных действий на выборах депутатов Думы Дальнереченского муниципального района по многомандатному избирательному округу №4.

6. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации.

7. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Приморского края для размещения на официальном сайте.

8. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Дальнереченского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                             В.А. Авраменко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                             Т.С. Проценко